[image: ]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2022                                                                                      № 1/25
   пгт Афанасьево

О согласовании Перечня муниципального
 имущества, предлагаемого к передаче
 из муниципальной собственности муниципального
 образования Пашинское сельское поселение
 Афанасьевского района Кировской области
в муниципальную собственность муниципального
 образования Афанасьевский муниципальный
 округ Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законами Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», от 11.04.2022 N 56-ЗО "О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа", на основании решения Пашинской сельской Думы Афанасьевского района Кировской области третьего созыва от 07.09.2022 № 44/2 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области в собственность муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Согласовать Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области (далее - Перечень) согласно приложению.
2. Направить согласованный Перечень в министерство имущественных отношений Кировской области для подготовки распоряжения о разграничении муниципального имущества.
3. Администрации Пашинского сельского поселения оформить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему решению, после принятия распоряжения министерством имущественных отношений Кировской области о разграничении указанного имущества.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Думы Афанасьевского
муниципального округа

Глава Афанасьевского района

[bookmark: _GoBack]В.Н. Харина

Д.Ю. Буторин

16.09.2022\9:09:42D:\My Documents\Дума\Решения 2022 года\D16.doc

image1.png